
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 28 ноября 2018 г. № 1160 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Костомукшского городского округа от 21 января 2008 

года № 25 «О комиссии по мобилизации доходов в 

бюджет и вопросам денежного обращения» 
 

В соответствии с поручением Министра труда и социальной защиты Российской 

Федерации, на основании письма Управления труда и занятости Республики Карелия, 

Администрация Костомукшского городского округа      
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации 

Костомукшского городского от 21 января 2008 года № 25 «О комиссии по мобилизации 

доходов в бюджет и вопросам денежного обращения» следующего содержания: 

1.1. п.2 Положения о Комиссии по мобилизации доходов в бюджет и вопросам 

денежного обращения дополнить абзацем: 

« - реализация мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан 

предпенсионного возраста.»; 

1.2. п.3 Положения о Комиссии по мобилизации доходов в бюджет и вопросам 

денежного обращения дополнить абзацем: 

« - рассматривает вопросы, связанные с занятостью граждан предпенсионного 

возраста, и координирует работу по взаимодействию с работодателями в отношении лиц 

предпенсионного возраста.»  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

И.о. Главы Костомукшского городского округа                                               С.Н.Новгородов 
 

 

 

_____________________________________________________________ 
Рассылка: Дело, УЭР,  всего – 2 экз.;  

По электронной почте: Межрайонная ИФНС России №1 по РК, ФУ, МКУ КУМС,  Отдел судебных 

приставов, Прокуратура, ФСС РФ по РК г.Костомукша,  ГКУ РК «Центр занятости населения города 

Костомукша. 

Исп. Менькова Н.В. +7 911 660 88 84 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

УД__________________________________________________ 

 

Начальник УЭР_______________________________________(Бубнова З.В.) 

 

Юридический отдел___________________________________ 


